
ZARZĄDZENIE Nr 20/2012
Wójta Gminy Lipno z dnia 29.06.2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału
w postępowaniu oraz badanie i ocenę ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na :

"Dowóz dzieci do szkół podstawowych, przedszkoli gimnazjum na terenie Gminy
Lipno w roku szkolnym 2012/2013"

o wartości zamówienia mniejszej, niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

w składzie:
1) Maciej Wolnik
2) Monika Hermanowicz
3) Monika Raczyńska

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§2

Nadaję Komisji Przetargowej Regulamin pracy, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. .


